平成25年第１回今帰仁村議会定例会会議録

招  集  年  月  日 平成25年３月12日

招 集 場 所 今帰仁村議会議場

開   議  ３月13日 午前10時00分 開 散 会 日 時

及 び 宣 告 散   会  ３月13日 現場踏査後散会

議 席 番 号 氏   名 議 席 番 号 氏   名

１ 與 儀 常 次 ８ 與那嶺 好 和

２ 石 川 清 友 ９ 山 城   太

３ 内 間 利 三 10 玉 城 克 義

４ 久 田 浩 也 11 東恩納 寛 政

出 席 （ 応 招 ） 議 員

５ 與那嶺 篤 哉

６ 座間味   薫

７ 山 内   聰

欠席（不応招）議員

会 議 録 署 名 議 員 ５ 與那嶺 篤 哉 ６ 座間味   薫

事 務 局 長 上 間   悟 書 記 宇茂佐 和 代 職 務 の た め 議 場

に 出 席 し た も の 局 長 補 佐 小那覇 安 啓

地方自治法第121条に

より説明のため議場に

出席した者の職氏名

 ― 91 ―

平成25年第１回今帰仁村議会定例会

議事日程第２号

平成25年３月13日（水曜日）

１．開 議 午前10時

２．付議事件及び順序

日 程
議 案 番 号 事 件 名 摘 要

番 号

１  現場踏査

 ― 92 ―

 ― 93 ―

○ 議長 久田浩也君 皆さん、おはようございます。ただいまの出席議員は11名でございます。定足数

に達しておりますので、直ちに本日の会議を開きます。 （開議時刻 午前10時00分）

 日程第１．「現場踏査」を議題といたします。

 お手元にお配りいたしました日程のとおり、本日は現場踏査を行いたいと思います。ご異議ありません

か。

（「異議なし」の声あり）

○ 議長 久田浩也君 「異議なし」と認めます。

 したがって、現場踏査を行うことに決定いたしました。

 なお、現場踏査終了後は散会いたします。

（現場踏査後 散会）